
Základní škola a Mateřská škola, Vítězná, okres Trutnov
Kocléřov 12, 544 62 Vítězná, IČO: 70 999 571

ID datové schránky: urzmizn, tel. 499 395 268, e-mail: škola@zsvitezna.cz 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 
pro školní rok 2024/2025

1. Přednostně se přijímají děti, které k 31. 12. 2024 dosáhnou nejméně třetího
roku věku,  v pořadí od nejstarších po nejmladší,  pokud mají místo trvalého
pobytu, v případě cizinců místo pobytu, v příslušném školském obvodu a to do
výše povoleného počtu dětí uvedeného ve školském rejstříku. 

2. Děti, které k 31. 12. 2024 dosáhnou nejméně třetího roku věku, v pořadí od
nejstarších po nejmladší, pokud mají místo trvalého pobytu, v případě cizinců
místo pobytu, mimo příslušný školský obvod, do výše stanoveného počtu. 

U dětí, na které se nevztahuje povinné předškolní vzdělávání, platí podmínky splnit
povinnost podle § 50 zákona o ochraně veřejného zdraví, v platném znění, tj. že dítě
je očkováno,  má kontraindikaci  nebo je  imunní,  potvrzené lékařem na Žádosti  o
přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání.

V případě rovnosti bude použito losování za přítomnosti rodičů.

Pracoviště:  Mateřská škola, Kocléřov 123, 544 62 Vítězná, tel. 739 454 944, e-mail: skolka@zsvitezna.cz

mailto:%C5%A1kola@zsvitezna.cz
mailto:skolka@zsvitezna.cz

